Municipal  Hatillo, conforme a los plazos de las instituciones gubernamentales que lo regulan.

ARTicuL0 4:    MONTO DEL CONTRATO.-

4.1   El  precio  total  convenido  de  los  productos  indicados  en  el  Articulo  Dos  (2)  del  presente  Contrato
asciende al monto de Dieciocho millones cuatrocientos  noventa y ocho mil ochocientos sesenta

pesos con 00/100 (RD$18,498,860.00).

No. Descripci6n del  Bien
PrecioUnitario

Precio Total

Lote  1
Tres (3) Camiones Compactadores de Basura marca

5,497,620.00 16,492,860.00
lsuzu FTR de 14.16 Yardas Cdbicas, afio 2023

Lote 2
Un  (1)  Cami6n  tipo  Volteo,  marca  Powerstar,  de  3

[...]

9.1   Para  garantizar el  fiel  cumpljmjento del  presente  Contrato,  EL  PROVEEDOR,  hace formal  entrega  de

una garantia  bancaria  a favor de  La Junta  Municipal  Del  Distrito  De  Hatillo,  en  cumplimiento con  lo
establecido  en  el  Articulo  112  del  Reglamento  de Aplicaci6n  aprobado  mediante  Decreto  no.  543-12,

por un valor de setecientos treinta y nueve mil novecientos cincuenta y cuatro pesos con 40/100
(RD$739,954.40), equivalente al cuatro por ciento (4%) del monto adjudicado.

9.2  Dicha  garantia  respondefa  de  los  daFios  y  periuicios  que  se  produzcan  a  La  Junta  Municipal  Del
Distrjto  De  Hatillo,  en  caso  de  incumplimiento,  que  determinafa  en  todo  caso  la  ejecuci6n  de  la